Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

 Совет депутатов

 городского округа Фрязино

 РЕШЕНИЕ

           от   01.12.2022        № 268/50

О награждении

В соответствии с Положением "О грамоте Совета депутатов города

Фрязино", принятым решением Совета депутатов от 14.08.2008 № 356,

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

1.Наградить Грамотой Совета депутатов городского округа Фрязино за

многолетнюю и плодотворную работу в сфере дополнительного образования детей,

преданность профессии, любовь к детям и в связи с 60-летним юбилеем   МУДО  ЦДТ

г.Фрязино сотрудников муниципального учреждения дополнительного

образования центр детского творчества города Фрязино Московской области:

1. Кузнецова Алексея Александровича — заместителя директора по

безопасности;

2. Озерцову Евгению Михайловну — методиста;

3. Леляеву Татьяну Олеговну — педагога дополнительного образования;

4. Лататье Владимира Федоровича - педагога дополнительного

образования;

5. Клевцову Наталию Владимировну - педагога дополнительного

образования;

6. Кондакову Елену Николаевну - педагога дополнительного образования;

7. Акулину Татьяну Владимировну - педагога дополнительного

образования;

8. Горбунову Светлану Владимировну - педагога дополнительного

образования;

9. Макарову Аллу Владимировну- педагога дополнительного образования;

10. Никольскую Валерию Алексеевну - педагога дополнительного

образования.

2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов      Е.В.Романова